consta registro de hipoteca (R-8) em favor do Banrisul e registro de penhora da presente ação (R-9). Embora conste uma casa. O terreno ESTÁ
DESOCUPADO e não tem qualquer constução. Venda "ad corpus". No estado que se encontra. Livre de ônus na condição de aquisição originária.
Avaliação: R$ 1.480.000,00 (um milhão e quatrocentos e oitenta mil reais) de julho de 2023. VALOR MÍNIMO: 740.000,00 (Setecentos e quarenta mil reais).
PAGAMENTO à vista ou parcelado , com entrada de 25% (+7% taxa de leilão) e saldo em até 30 vezes. INFORMAÇÕES: Tel. (51) 3366-2299
www.lessaleiloes.com.br – mariolessa.[lho@gmail.com AVALIAÇÃO: R$ 1.480.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 740.000,00 Observações:

[...]

imóvel também está penhorado em ação de cobrança movida pelo condomínio. Estacionamento nº 10, no Bloco 06 área real privativa de 12,30m².
Matrícula 95.889 do RI da 4ª zona, que consta penhora e hipoteca em favor do Banrisul (R-9 e R-10) Condomínio com piscina, praça e salão de festas
Avaliação total: R$ 564.310,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil trezentos e dez reais). Caso não tenhamos licitante em 1° leilão, pelo valor da
avaliação, os imóveis serão adjudicados pelo credor conforme determina o artigo 7º da lei 5.741/71. Os executados acima nominados [cam intimados da
realização do leilão mediante esse edital.